

投 标 总 价

建设单位：_____

工程名称： 昌吉市疾病预防控制中心地下室储藏室
改造项目

投标总价(小写)： 57544.72

(大写)： 伍万柒仟伍佰肆拾肆元柒角贰分

投标人：_____ (单位签字盖章)

法定代表人：_____ (签字盖章)

编制时间：_____

工程项目总造价表

项目名称：昌吉市疾病预防控制中心地下室储藏室改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额（元）
1	昌吉市疾病预防控制中心地下室储藏室改造项目	57544.72
投标总价		57544.72

编制人：

投标人：

编制时间：

单项工程汇总表

项目名称： 昌吉市疾病预防控制中心地下室储藏室改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	金额（元）	建筑面积（m2）	单方造价（元/m2）
1	储藏室改造--建筑与装饰工程	30313.82		
2	储藏室改造--电气设备安装工程	27230.9		
投标总价		57544.72		

编制人：

投标人：

编制日期：

单位工程实体项目预算表

工程名称: 储藏室改造—建筑与装饰工程

序号	编 号	子目名称	工程量		价值(元)		其中(元)		
			单位	数量	单价	合价	人工费	材料费	机械费
1	4-24	M10干混砌筑砂浆 多孔砖墙 240×115×90 1砖半	10m3	1.4	4825.15	6755.21	1859.83	4837.21	58.17
2	12-1	墙面抹灰 一般抹灰 内墙 直形 14+6mm	100m2	0.7	2856.31	1999.42	1095.4	848.44	55.58
3	14-202	乳胶漆 室内 墙面 二遍	100m2	0.45	2120.56	961.89	640.38	321.5	
4	13-84	矿棉板天棚面层 搁放在龙骨上	100m2	0.11	2940.4	317.56	113.44	204.12	
5	13-16	装配式U形轻钢天棚龙骨(不上人型) 规格300×300mm 平面	100m2	0.11	5191.25	560.66	261.31	277.82	21.53
6	6-35	厂(库)房钢结构 零星钢构件	t	0.18	6025.12	1089.94	180.99	856.43	52.52
7	1-101 换	人工运石渣 运距≤20m 实际运距(m):30	10m3	0.3	332.71	99.81	99.81		
8	借T14-14	渣土运输20km以内	m3	3	60.75	182.25	66.12		116.13
9	借T1-59	拆除实心斗墙	m3	0.59	14.87	8.8	8.8		
10	借T1-76	拆除窗框	个	1	4.51	4.51	4.51		
11	借T1-80	拆除钢门	樘	2	7.66	15.32	15.32		
12	补子目1	人工搬运物品	工日	2	300	600	600		
13	11-37	陶瓷地面砖 ≤0.36m2	100m2	0.8	8158.79	6527.03	2221	4250.08	55.95
合计						19122.4	7166.91	11595.6	359.88

编制人：

审核人:

2024年7月4日

单位工程费用汇总表

项目名称：储藏室改造--建筑与装饰工程

序号	费用名称	取费说明	费率	金额
一	直接费	直接工程费+措施项目费		22763.4
(一)	直接工程费	人工费+材料费+机械费+主材费+设备费		19122.39
1.1	人工费	人工费		7166.91
1.2	材料费	材料费		11595.6
1.3	机械费	机械费		359.88
1.4	主材费	主材费		
1.5	设备费	设备费		
(二)	措施项目费	单价措施项目费+总价措施项目费		3641.01
2.1	单价措施项目费	单价措施项目人工费+单价措施项目材料费+单价措施项目机械费+单价措施项目主材费+单价措施项目设备费		1500.04
2.1.1	单价措施项目人工费	单价措施项目人工费		1025.24
2.1.2	单价措施项目材料费	单价措施项目材料费		362.44
2.1.3	单价措施项目机械费	单价措施项目机械费		112.36
2.1.4	单价措施项目主材费	单价措施项目主材费		
2.1.5	单价措施项目设备费	单价措施项目设备费		
2.2	总价措施项目费	总价措施项目合计		2140.97
2.2.1	安全文明施工费	安全文明施工费		362.17
二	企业管理费	人工费+机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	14	1213.01
三	利润	人工费+机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	11	953.08
四	规费	社会保险费+住房公积金		622.97
4.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费		541.52
4.1.1	养老保险费	人工费+机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	4.31	373.44
4.1.2	失业保险费	人工费+机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.38	32.92
4.1.3	医疗保险费	人工费+机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	1.37	118.7
4.1.4	工伤保险费	人工费+机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.19	16.46
4.2	住房公积金	人工费+机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费	0.94	81.45
五	人材机价差	人材机价差		2258.38
六	税金	直接工程费+措施项目费+企业管理费+利润+规费+人材机价差	9	2502.98
七	建设工程造价	直接工程费+措施项目费+企业管理费+利润+规费+人材机价差+税金		30313.82

编制人：

审核人：

2024年7月4日

单位工程措施项目计价表

工程名称: 储藏室改造--建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程实体项目预算表

工程名称：储藏室改造--电气设备安装工程

序号	编 号	子目名称	工程量		价值(元)		其中(元)		
			单位	数量	单价	合价	人工费	材料费	机械费
1	4-14-378	普通开关、按钮安装 跷板开关 明装	套	2	30.72	61.44	15.1	46.34	
	Z0915	照明开关	只	2.04	20	40.8			
2	4-2-76	成套配电箱安装 悬挂、 嵌入式(半周长) 1.0m 高压配电箱	台	1	2783.56	2783.56	151.4	2632.16	
	补充主材02@1	配电柜	台	1	2600	2600			
3	4-14-1	吸顶灯具安装 灯罩周 长(mm) ≤800	套	4	130.99	523.96	81.68	442.28	
	Z0105	成套灯具	套	4.04	105	424.2			
4	4-13-96	线槽配线 导线截面(mm ²) ≤6	10m	15	60.21	903.15	179.85	723.3	
	Z0495	绝缘电线	m	157.5	4.5	708.75			
5	4-12-196	塑料线槽敷设 线槽断 面周长(mm) ≤120	10m	5	156.64	783.2	586.1	197.1	
	Z0784	塑料线槽	m	52.5	2	105			
6	10-11-173 换	混凝土墙体钻孔 钻孔 直径(mm以内) 83	10个	0.2	2000	400	375.8	24.2	
7	4-9-161	室内敷设电力电缆 铜 芯电力电缆敷设 电缆 截面(mm ²) ≤35	10m	6	1243.52	7461.12	375.6	7033.14	52.38
	Z0194	电力电缆	m	60.6	115	6969			
8	4-9-64	钢制桥架安装 钢制槽 式桥架(宽+高mm) ≤200	10m	7	684.88	4794.16	1118.88	3634.19	41.09
	Z0193	电缆桥架	m	70.7	50	3535			
9	4-7-3	支架制作与安装 电缆 桥架支撑架制作	t	0.05	10949.62	547.48	310.89	223.71	12.88
10	4-7-4	支架制作与安装 电缆 桥架支撑架安装	t	0.05	4012.79	200.64	180.91	8.07	11.66
11	4-9-246	电力电缆终端头制作 与安装 1kV以下室内 干包式铜芯电力电缆 电缆截面(mm ²) ≤35	个	2	104.3	208.6	130.84	77.76	
12	4-9-31	电缆保护管铺设 地下 敷设 钢管铺设 直径(mm) ≤100	10m	0.6	654.94	392.96	64.73	322.97	5.26
	Z0315@1	钢管 SC80	m	6.18	50	309			
13	4-15-29	DZ自动空气断路器安 装 额定电流(A) ≤60	个	9	96.58	869.22	398.25	470.97	
	Z0947	自动空气断路器	个	9	52	468			
14	4-15-8	控制开关安装 自动空 气开关安装 手动式	个	1	131.06	131.06	70.45	60.61	
	Z0950	自动空气开关手动	个	1	60	60			

单位工程费用汇总表

项目名称：储藏室改造--电气设备安装工程

序号	费用名称	取费说明	费率	金额
一	直接费	直接工程费+措施项目费		22992.71
(一)	直接工程费	人工费+材料费+机械费+主材费+设备费		22877.27
1.1	人工费	人工费		4711.74
1.2	材料费	材料费		779.51
1.3	机械费	机械费		123.27
1.4	主材费	主材费		17262.75
1.5	设备费	设备费		
(二)	措施项目费	单价措施项目费+总价措施项目费		115.44
2.1	单价措施项目费	单价措施项目人工费+单价措施项目材料费+单价措施项目机械费+单价措施项目主材费+单价措施项目设备费		
2.1.1	单价措施项目人工费	单价措施项目人工费		
2.1.2	单价措施项目材料费	单价措施项目材料费		
2.1.3	单价措施项目机械费	单价措施项目机械费		
2.1.4	单价措施项目主材费	单价措施项目主材费		
2.1.5	单价措施项目设备费	单价措施项目设备费		
2.2	总价措施项目费	总价措施项目合计		115.44
2.2.1	安全文明施工费	安全文明施工费		75.86
二	企业管理费	人工费+单价措施项目人工费	16	753.88
三	利润	人工费+单价措施项目人工费	16	753.88
四	规费	社会保险费+住房公积金		482.01
4.1	社会保险费	养老保险费+失业保险费+医疗保险费+工伤保险费		432.54
4.1.1	养老保险费	人工费+单价措施项目人工费	7.13	335.95
4.1.2	失业保险费	人工费+单价措施项目人工费	0.28	13.19
4.1.3	医疗保险费	人工费+单价措施项目人工费	1.58	74.45
4.1.4	工伤保险费	人工费+单价措施项目人工费	0.19	8.95
4.2	住房公积金	人工费+单价措施项目人工费	1.05	49.47
五	人材机价差	人材机价差		
六	税金	直接工程费+措施项目费+企业管理费+利润+规费+人材机价差	9	2248.42
七	建设工程造价	直接工程费+措施项目费+企业管理费+利润+规费+人材机价差+税金		27230.9

单位工程措施项目计价表

工程名称：储藏室改造—电气设备安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]